



# NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1056

11.06.2023 (134)

## Lexikon - Michael Kühnen

### 96 - PLANERING

Nationalsocialismen strävar efter en völkisk socialism och förverkligar den i en ekonomisk ordning av samorativism. I Tyskland innehåller punkterna 9-18 i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram den tyska socialismens krav.

Uppbyggnaden av det socialistiska folksamhället sker på grundval av detta partiprogram efter den nationalsocialistiska revolutionen och inom ramen för den nationalsocialistiska folkstatens totala mobilisering (se stat). Den etiska kärnan (se även etik) i partiprogrammet och det socialistiska uppbygget är den vägledande principen:

#### **ALLMÄNINTRESSET GÅR FÖRE EGENINTRESSET!**

Denna struktur, liksom den senare fullt utvecklade socialistiska nationalekonomin, kräver en omfattande statlig ramplanering. I motsats till marxismen avskaffas dock inte det privata ägandet av produktionsmedlen, utan underordnas bara statens makt om privat användning hindrar eller saboterar planering som syftar till att skapa välfärd för den nationella gemenskapen. Inte heller i den nationalsocialistiska folkstaten kommer det att finnas någon planering in i minsta detalj, utan en central ramplanering (kommandoekonomi) som anger den allmänna inriktningen och inom ramen för vilken den nationella ekonomin kan utvecklas fritt i andra avseenden. Führerns ord gäller:

**"Det som planeras är inte det som kan planeras, utan det som måste planeras."**

Och detta med målet att inte ekonomin ska tjäna kapitalet och folket tjäna ekonomin (se kapitalism), utan att ekonomin ska tjäna folket och kapitalet ska tjäna ekonomin!

Den statliga planeringen av den nationella ekonomin utförs av företagen - de stora yrkesföreningarna för arbetsgivare och arbetstagare - under ledning av Arbetsfronten. På det hela taget är den nationalsocialistiska ekonomin en delvis nationaliserad (se nationalisering), delvis privat organiserad, korporativistisk kommando-ekonomi, där central planering inte är ett mål i sig utan ett medel för att uppnå ett mål:

att kämpa för den nationella ekonomins frihet (se även autarki) och på så sätt bidra till att bevara och utveckla ett folks arter.

## **97 - PRIVAT EGENDOM**

Nationalsocialismen erkänner strävan efter privat egendom som ett naturligt och legitimt mänskligt behov och ser den som en viktig motor för den nationella ekonomin. Av denna anledning förklarar det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet i punkt 16 i sitt partiprogram att det stöder medelklassens krav och att det under vissa förutsättningar också accepterar privat ägande av produktionsmedlen inom ramen för korporativismens ekonomiska ordning.

Den nationalsocialistiska Volksstaat (se stat) sätter dock de gränser för strävan efter och innehav av privategendom samt de inkomster som följer av denna, som krävs av idén om en völkisk socialism, vars oundgängliga ledstjärna är:

### **ALLMÄNINTRESSE GÅR FÖRE EGENINTRESSE!**

Privat egendom är därför etiskt motiverad endast så länge och i den mån den inte har en skadlig inverkan på den nationella gemenskapen (se även etik). Ur denna synvinkel kommer man efter revolutionen att ägna stor uppmärksamhet åt den privata äganderätten till produktionsmedlen, så att dess ägare underkastar sig den statliga ramplaneringen av den nationalsocialistiska nationalekonomin och samarbetar i dess genomförande och framgång (se Planering), för att förverkliga den nationella ekonomins frihet som en del av nationens frihet (se även Autarki).

Om så inte är fallet kommer förfoganderätten över produktionsmedlen att tas ifrån ägaren och överföras till statliga kommissionärer. Inom viktiga sektorer av den nationella ekonomin kommer man ändå att använda sig av nationalisering. Kapitalismens fortsättning eller återinförande kommer i alla fall att konsekvent förhindras och därmed omöjliggöras efter den nationalsocialistiska revolutionen.

Men där den privata egendomen frivilligt integreras i en organisk, korporativistisk nationalekonomi och på så sätt tjänar den nationella gemenskapen, respekteras, erkänns och garanteras den. Detta gäller även privat ägande av mark efter en föregående jordreform (se även bönder).

## 98 - PROPAGANDA

Till skillnad från folkbildning (inom partiet: utbildning), som förklarar så många ämnen och sammanhang som möjligt för en begränsad krets av människor, vänder sig propagandan till en så stor krets av människor som möjligt med några få slagord. Folkbildningens syfte är att förmedla kunskap och insikt, propagandans syfte är att påverka. Propagandan är således det viktigaste vapnet i den politiska kampen och dess utgångspunkt.

Propaganda drar till sig uppmärksamhet, väcker sympatier, använder känslor och vinner anhängare. Det är en förutsättning för att bygga upp en framgångsrik organisation. Propaganda intensifierar missnöjet till uppror och driver det vidare till revolution. Propaganda måste alltid bedömas utifrån sitt syfte, dess enda berättigande och existensberättigande är effektivitet och framgång. Den fungerar först och främst genom offentliga tal och sedan genom de tekniska propagandamedierna. Dess principer är enkelhet och ständig upprepning. Propaganda är alltid offensiv: den försvarar inte, den attackerar! "Motpropaganda" - till exempel mot grymhetspropaganda - är alltid dålig propaganda. Försvaret mot fiendens propaganda är folkbildningens uppgift.

Efter revolutionen, i den nationalsocialistiska Volksstaat (se nationalsocialismen och staten), minskar propagandans inhemska betydelse, som hädanefter begränsas till att främja massmobilisering för viktiga völkiska uppgifter inom ramen för den totala mobiliseringen och i övrigt blir extern propaganda. Internt ökar folkbildningens betydelse. Båda är dock alltid nära sammankopplade.

Det som propagandan vinner fördjupar och säkrar folkets upplysning. Den inre övertygelse som man får genom folkets upplysning mobiliserar energi och beslutsamhet bland folkets kamrater och partikamrater för ett nytt och intensifierat propagandaarbete. Propaganda och folkbildning utgör därför alltid de två sidorna av det nationalsocialistiska partiets (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) och den nationalsocialistiska folkstatens politiska övertalningsarbete. De är nyckeln till seger.



## 99 - RACE

Den biologiska humanismen, som är nationalsocialismens vetenskapliga epistemologi, förstår människan som en gemenskapsvarelse och ser henne integrerad i natur- och kultursamhällen. Ras är den största naturliga gemenskap man kan tänka sig och den enda oföränderliga gemenskapen i en människas liv. Han kan adopteras av en annan familj, växa upp i ett främmande folk, byta nationalitet, politisk eller religiös övertygelse - hans rastillhörighet är oföränderlig och bestämmer kärnan i hans väsen.

Ras är en naturlig gemenskap som skiljer sig från alla andra gemenskaper genom gemensamma mentala, andliga och fysiska egenskaper som är genetiskt bestämda och som endast kan förvärfvas inom denna gemenskap genom biologisk tillhörighet.

Mänskligheten som enhet existerar inte! Detta påstående om alla människors jämlikhet är den naturfientliga dogmatismen hos alla typer av unnationalism. "Mänskligheten" och dess historia är ett resultat av dess rasers natur, som inte skiljer sig åt i värde utan i utseende och karaktär, och av deras kamp för artbevarande, artutveckling och livsutrymme. Historien är historien om rasstrider!

Det kommer aldrig att finnas en enda mänsklig ras. Även om rasblandning förespråkas av internationalismen skulle nya raser uppstå inom loppet av några generationer. En grundläggande princip i naturen är och förblir mångfald, vilket innebär ökade möjligheter i kampen om tillvaron (se differentiering).

Det finns en mängd olika rasgemenskaper inom människosläktet. Nationalsocialismen förespråkar deras bevarande och högre utveckling, men koncentrerar sin huvudsakliga politiska uppmärksamhet på de tre stora raserna:

den europeiska rasen (vit, arisk);

den mongoliska rasen (gul, asiatisk och indisk);

den negroida rasen (svarta).

Nationalsocialismen ser sig själv som en revolutionär världsrörelse för den vita (ariska) rasen och förklarar att den endast är ansvarig för och intresserad av denna ras. Den kämpar för sin överlevnad och sin högre utveckling i enlighet med sin art och natur, vilket kulminerar i dess politiska enhet som en arisk folkgemenskap. Denna ariska folkgemenskap förverkligas i den nya ordningen, vars kärna kommer att vara det fjärde riket.

Den stora ariska rasen består å sin sida av flera rasgemenskaper - förutom de återstående rasliga splittringarna av östlig indoeuropeisk ras, i huvudsak



familjerna av germanska folk. Romer och slaver (nordiska, västerländska och österländska rasgrupper). De olika ariska folkens natur, som dessutom kännetecknas av ett gemensamt språk, kultur och historia, är resultatet av deras olika blodblandningar med varandra.

Raserna säkrar sin överlevnad och sin artanpassade utveckling genom rashygien, som i den nationalsocialistiska folkstaten (se stat) upprätthålls med hjälp av statliga raslagar. Det rasmedvetande som nationalsocialismen strävar efter är en förutsättning för personlighetsbildning (se Personlighet) och därmed för individens och samhällets räddning.

# Kul under hakkorset

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck

Utgivare: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Upphovsrätt 1993 NSDAP/AO

Tryckt i USA.

## 51.

När de röda demonstrerade tvärs över gatan från partiets högkvarter i Chicago sprang vi stormtrupper omedelbart ut för att möta dem. Tyvärr separerade polisen oss. Så vi ställde oss upp framför vårt högkvarter och började ändra "*Vi vill ha döda röda!*".

Men det verkade inte störa dem. Så vi försökte med en ny sång: "*Sex miljoner mer!*"

Rädslan i deras nu bleka ansikten var uppenbar även på detta avstånd. Snart lämnade de oss.

## 52.

TV-reklamen som uppmanade vita par att "adoptera" icke-vita barn från tredje världen var helt enkelt för irriterande. Så jag ringde och frågade: "Har ni inga *vita* barn från vita länder?".

Till min förvåning försökte personen i andra änden av linjen faktiskt hjälpa mig. Han erbjöd sig att kolla upp det och nämnde snart varje land på sin lista! Min del av samtalet gick ungefär så här:

"Nej, inte den, Next? Nej, inte den, Åh fan, det är alla icke-vita länder. Glöm det bara!"

## 53.

Från *Der Bismarck-Deutsche*:

Churchill åker till det stora bortre.

"Till golvskrubbarna!" beordrar Sankt Peter.

"Vad?" Churchill svarar: "Ska jag, en stor statsman, skrubba golv? Vad gör Roosevelt?"

"Stallpojke!"

"Det är ännu värre! Och Stalin?"

"Gatustädare!"

Churchill, som nu är mycket allvarlig, frågar: "Finns det ingen chans till förändring?"

Petrus skakar på huvudet och svarar: "Inte så länge Adolf sitter på kontoret!"





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

Seit langem nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mehrfache von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der germanischen Rassen halb gütlichen Führers Adolf Hitler zu vernichten.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger affektierte Völker- und Rassenmenschen als ein Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Kampf ist zwar nicht zu wunden, aber die Größe des bekämpften Völkertat ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vorwiegend Gegner ist aber dabei, dem Völkertat – gegen alle weißen Völker (?) – zu begehen. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überfremdung und Assimilation.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Straßenkampf, als ein Propagandakrieg, bewaffnet oder unbewaffnet, bekämpft werden. Alle Jahre Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gottard Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS Nyhetsbulletin**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Frontrapport**  
**Intervju med Molly**

Tredje delen

NSK: Dina svarande projekt är ouppenbartliga filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé ([www.movingthearmy.com/truth.htm](http://www.movingthearmy.com/truth.htm)) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut nödvändigt information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som man är en arkeolog som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottard Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

# NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk  
Hundratals böcker på över ett dussin språk  
Över 300 webbsidor på dussintals språk



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!